PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 118/2025                                                                  Ivoti, 16 de abril de 2025.

Exma. Senhora

JANUZA PALMEIRA

                       A Vereadora MARLI HEINLE GEHM durante a Sessão Ordinária do dia

14/04, fez menção de Vossa Senhoria, e lhe desejou uma boa gestão frente a Liga

Feminina de Combate ao Câncer, juntamente com sua equipe de voluntárias.

                Sem mais, reiteramos votos de estima e apreço.

                                                                                                     CLEITON BIRK
                                                                                                Presidente do Legislativo

		2025-04-17T10:26:18-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro